PORTARIA Nº10/2025

Dispõe sobre a designação dos Fiscais
responsáveis pelo acompanhamento da
execução do Contrato nº 019/2025-RUSP,
nos termos do artigo 13 da Portaria GR nº
8368/2024, no âmbito da Faculdade de
Arquitetura e Urbanismo e de Design da
Universidade de São Paulo.

Prof. Dr. João Sette Whitaker Ferreira, Diretor da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo e de Design
da Universidade de São Paulo, usando de suas atribuições legais, conforme disposto artigo 1º da
Portaria GR nº 8368/2024, baixa a seguinte

PORTARIA

Artigo 1º – Ficam designados os servidores abaixo relacionados para atuarem na fiscalização do
Contrato nº 19/2025-RUSP, firmado com a empresa ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA., nos
termos do Artigo 13 da Portaria GR nº 8368/2024:

I. Fiscais Técnicos:
Nome: Vancarlos Lima Sanches -  Número Funcional: 3795114
Nome: Marcelo Dias - Número Funcional: 3589587

Nome - André Nogueira dos Anjos - Número Funcional: 2988292 – Substituto

II. Fiscais Administrativos:
Nome: Silvana Matos Marques Takamatsu -  Número Funcional: 2471813
Nome: Dagmar Pereira de Amorim -  Número Funcional: 3034786 – Substituta

Artigo 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura digital, estando revogadas demais
disposições em contrário.

São Paulo, 22 de abril de 2025.

JOÃO SETTE WHITAKER FERREIRA
Diretor

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código QCIM-V1D7-FJAX-1SFT no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/QCIM-V1D7-FJAX-1SFT

João Sette Whitaker Ferreira
Nº USP: 1124935

Data: 22/04/2025 16:02 Perfil assinante:: Diretor da FAU-USP

https://portalservicos.usp.br/iddigital/QCIM-V1D7-FJAX-1SFT